Администрация Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 июля 2022 года № 28-п
	О признании утратившим силу постановление
Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 25.04.2013 № 18-п
«Об утверждении Административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
«Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям»

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.04.2013 № 18-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков многодетным семьям» Ненецкого автономного округа» (в ред.  постановлений Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 19.12.2013 № 87-п, от 12.05.2014 № 16-п, от 25.05.2015 № 33-п, от 26.06.2017 № 29-п, от 21.11.2018 № 48-п, от 15.01.2020 № 4-п).
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения
«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                                              Н.Я. Майков